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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasalarında Japon Nikkei endeksi haricinde bu sabah pozitif seyirler izliyoruz. Geçtiğimiz hafta 
Cuma günü yaşanan blok hisse satışları neticesinde Japon yatırım bankası Nomura’nın büyük ölçüde 
zararın olabileceği değerlendirmesi nedeniyle hisse senetleri satıcılı seyrediyor. ABD’de spot 
endeksler pozitif kapanış yaparken, bu sabah vadelilerinde Nasdaq haricinde alıcılı seyirler takip 
ediliyor. Avrupa vadelileri ise pozitif işlem görüyor.  
 
Dün global piyasalardaki sakin veri takvimine karşın, fiyatlamaların odağına yeniden ABD’de yükselen 
tahvil getirilerinin yerleştiğini görüyoruz. 10 yıllık tahvil getirisi %1,75’e gelerek, iki hafta önce gördüğü 
seviyeye ulaştı. Fed Guvernörlerinden Waller, tahvil getirilerinin veya varlık fiyatlarının finansal 
istikrarsızlık endişelerine yol açtığına yönelik herhangi bir kanıt görmediğine açıklamalarında yer verdi. 
Fed üyelerinin tahvil getirilerindeki yükselişi ekonomideki toparlanmayı yansıttığı şeklinde 
yorumlamaları da bu hareketin devam etmesini destekliyor. Avrupa’da gündem salgına yönelik 
gelişmelerin çevresinde kalmaya devam ediyor. İngiltere karantina kısıtlamalarının kaldırılmasına 
yönelik belirlediği 4 aşamalı yol haritasına bağlı olarak dün ilk adımı attı. Aşılama ve vaka sayısında 
İngiltere, Avrupa’nın diğer ülkelerinden ayrışmaya devam ediyor. Almanya basınında ise daha sert 
önlemlerin gelmesi konusunda değerlendirmeler yer alıyor. Avrupa’daki bu durum Euro üzerinde bir 
süre daha baskı kuracaktır. Bugün yurt dışında Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi, Almanya’da 
TÜFE ve ABD’de konut istatistiklerinin yanı sıra Fed üyesi Quarles’in konuşması takip edilecek.  
 
Yurt içinde TL varlıklarda volatilite sürüyor. Dün gece TCMB Başkan Yardımcısı Murat Çetinkaya’nın 
görevden alınarak yerine Mustafa Duman’ın atanması sonrasında Dolar/TL’de 8,28 seviyesine doğru 
yükseliş izlendi. Dolar/TL bu sabah 8,28 seviyesinin çevresinde şekilleniyor. BIST100 endeksi günü 
%0,75 primle 1.392 puanla tamamladı. 5 yıllık CDS primi 469 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde 
önemli bir veri akışı bulunmuyor. Daha çok haber bazlı gelişmeler yakından takip edilecek.  
 
Ons altında 1.720$ üzerinde tutunamayarak 1.704$ seviyesine kadar geri çekildi. ABD’de tahvil 
getirilerindeki yükseliş emtia fiyatları üzerinde baskı kurarken, bu durum aşağı yönlü sert 
fiyatlamaların oluşmasına neden oldu. Bitcoin dün Visa’nın işlemlerinde Stable Coin kullanabileceği 
açıklamaları sonrasında yükseldi ve bu sabah 57.484$’dan işlem görüyor.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, yukarı yönde 200 günlük HO 1,1864 ve 22 günlük HO 1,1909 dirençlerini takip ediyoruz. 
Aşağı yönde 1,1750 seviyesi altında kapanış halinde 1,1720 – 1,1691 seviyeleri takip edilebilir.    
 

 Ons altın, 1.720$ seviyesinin altına geriledi. Bu seviye altında 1.680$ desteği yeniden ön plana 
çıkıyor. Yukarı yönde ise 1.720$ ve 1.763$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Gümüş, dün Bollinger indikatörünün alt bandını test etti ancak kapanışı bu seviyenin üzerinden 

gerçekleşti. 24,45$ seviyesinin altında kapanışlar gerilemenin hızlanmasına neden olabilir. Yukarı 
yönde ise Bollinger indikatörünün orta bandı ve 100 günlük HO’nun birleştiği 25,62$ seviyesini 
takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yükselişin devamı halinde 8,4864 ve 2020’de test ettiği tarihi rekor 8,5832 seviyeleri 

izlenebilir. Geri çekilmelerde 8,0200 ve 7,9330 destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 50 günlük HO 1,3839 ve 1,3998 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 
ise  1,3685 desteği izlenebilir.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr


30.03.2021 
Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Citi, Türk şirketler için pozisyonunu makro politika belirsizlikleri nedeniyle "ağırlık artır”dan "piyasa ağırlığı" seviyesine çekti, sanayi şirketlerinden yakın 

vadede değer oluşabileceğini değerlendirdi.  

 BDDK verilerine göre, bankacılık sektörünün net karı şubat sonu itibarıyla 9,22 milyar TL oldu. 2020 yılının aynı döneminde 15,13 milyar TL olmuştu. 

Sermaye yeterliliği rasyosu ise aynı dönem için %18,17 olurken, ocak sonunda bu oran %18,37 seviyesindeydi.  

 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch, Ağbal’ın görevden alınmasının ardından gelecek aylarda daha gevşek ve daha az Ortodoks para 

politikasının izlenme riskini artırdığını belirtti. Fitch, geçen hafta Londra’da gecelik TL swap piyasasında faizlerde keskin yükselişlerin görülmesinin 

yatırımcılar için artan maliyetleri ve belirsizliği gösterdiğini değerlendirdi. 

 KGF’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine TOBB Genel İdare Kurulu Üyesi Erdoğan Özegen getirildi. 

 TCMB Başkan Yardımcısı Murat Çetinkaya görevden alınarak yerine Mustafa Duman atandı. 

 Kabine toplantısı sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan, yüksek risk grupları içerisinde yer alan 58 ilde hafta sonu sokağa çıkma kısıtlamasının 

uygulanacağını ve Ramazan ayı süresince ülke genelinde hafta sonları sokağa çıkma yasağının olacağını açıkladı.  

 

Avrupa 

 Fransız hükümetinin ve Avrupa Birliği’nin koronavirüs pandemisinden etkilenen Air France için bir kurtarma paketinin şartları üzerinde bir anlaşmaya 

yakın olduğu bilgisi basında yer aldı.  

 AB Komisyonu'nun iç pazarlardan sorumlu ismi olan Thierry Breton, Avrupa'da yaz turizm sezonunun geçen yıl ile benzer olmasının beklediğini ve COVID-

19'a karşı aşılamanın turizme destek vermesini umduğunu söyledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Para Politikası Komitesi üyesi Silvana Tenreyro, ekonomi için görünümün iyileşmekte olduğunu, ancak merkez bankasının 

2021'de daha fazla teşvik sağlamasına hala ihtiyaç olabileceğini söyledi. 

 

ABD 

 Fed Guvernörü Waller, pandemik önlemlerin devam ettiğini ve bu noktada ABD’de enflasyon beklentilerinin endişe verici bir şekilde yükseldiğine veya 

tahvil getirilerinin veya varlık fiyatlarının finansal istikrarsızlık endişelerine yol açtığına dair hiçbir kanıt görmediğini söyledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülkede yetişkinlerin %90’ının 19 Nisan’a kadar Kovid-19 aşısı olmaya hak kazanacağını belirtti.  

 

Asya 

 Çin Ulusal Halk Kongresi, Hong Kong'da seçim sisteminin değiştirilmesini onayladı. 

 

Dünyadan 

 Politico'nun haberinde, ABD yönetiminin İran ile gerilimi azaltmak üzere İran'ın nükleer aktivitesinde bazı geri adımlar karşılığında yaptırımların 

hafifletilmesini önerdiği bilgisi yer aldı. 

 Capital Economics yıl sonunda altını 1.600$, gümüşü 20$ olarak tahmin ediyor. Değerli metal fiyatlarında geçen hafta yaşanan gerilemede gümüş %5 

satışla en kötü performansı ortaya koyan olmuştu. 

 

Kripto Paralar 

 Visa, işlemlerinde dolara dayalı stabil coin kullanacak. Visa, pilot program kapsamında Ethereum işlemleri için Crypto .com platformu üzerinden dijital 

varlık bankası Anchorage desteği ile çalıştığını bildirdi 


